



تاریخ
۷
بهمن
۱۴۰۲
شنبه

**فرمانده انتظامی شهرستان استهبان** از دستگیری سارقان خانه باغ‌ها در استهبان دستگیری سارقان خانه باغ‌ها در استهبان

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از دستگیری سارقان خانه باغ‌ها در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس،سرهنگ حسین اکبریور اظهار داشت: در پی وقوع سرقت از خانه باغ‌ها در سطح شهرستان استهبان، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

## استان فکری

## کازرون

**جانشین فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛**

## پلمپ ۱۰ واحد صنفی مختلف در کازرون



جانشین فرمانده انتظامی کازرون گفت: ۱۰ واحد صنفی مختلف به علت عدم رعایت قوانین در این شهرستان پلمپ شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ داود فرهادی اظهار داشت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون با هدف ارتقای امنیت اخلاقی در جامعه صنفی و مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی، طرح تشدید کنترل و نظارت بر اصناف را به مدت ۴۸ ساعت اجرایی کردند.

وی افزود: در این طرح فعالیت متصدیان ۳۵ واحد صنفی مورد بازدید و ارزیابی قرار گرفت؛ که بازخورد اجرای طرح پلمپ ۱۰ واحد صنفی و صدور ۲۵ مورد اخطار پلمپ و تذکر برای متصدیان بود.

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با تأکید بر ضرورت تداوم اجرای طرح‌های کنترلی و نظارتی بر اصناف، گفت: شهروندان در صورت مشاهده تخلفات صنفی با شماره تلفن ۱۱۰ پلیس تماس و موضوع را اعلام کنند.

### ارستان

**فرمانده انتظامی شهرستان ارستان خبر داد؛**

## اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در ارستان

فرمانده انتظامی شهرستان ارستان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در دی ماه سال جاری خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدایبش حسن‌زاده اظهار داشت: طرح عملیاتی ارتقای امنیت اجتماعی با هدف پیشگیری از انواع سرقت‌ها و پاکسازی نقاط جرم خیز و آلوده به تهیه و توزیع انواع مواد مخدر طی دی ماه سال جاری در شهرستان ارستانجنا به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: در اجرای این طرح، ماموران انتظامی ۸ سارق و یک خرده‌فروش مواد مخدر را دستگیر و ۲۴ متعاد متجاهر را جمع‌آوری کردند.

سرهنگ حسن زاده گفت: کشف ۱۳ فقره انواع سرقت و توقیف ۱۵ دستگاه موتورسیکلت و ۴۶ دستگاه خودروی مختلف از دیگر نتایج اجرای این طرح بود.

فرمانده انتظامی شهرستان ارستانجنا در پایان با اشاره به معرفی متهمان به مرجع قضایی، تأکید کرد: اجرای اینگونه طرح‌های انتظامی به صورت مستمر در سطح شهرستان ادامه دارد.

## پاسارگاد

**فرمانده انتظامی پاسارگاد خبر داد؛**

## کشف ۲۱ دستگاه ماینر قاچاق در پاسارگاد



فرمانده انتظامی پاسارگاد از کشف ۲۱ دستگاه ماینر قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه‌نیا در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی همکاری اطلاعاتی فراجا و سپاه و کسب خبری مبنی براستفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یکی از نقاط شهرستان پاسارگاد، بررسی موضوع در دستورکار ویژه قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا پس از تحقیقات میدانی، ماموران انتظامی ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از آن مکان، ۲۱ دستگاه استخراج ارزدیجیتال قاچاق کشف کردند.

صفحه
۳
شماره
۲۸۴۳
سال
بیست‌ونهم



صفحه ۳ از ۲۸۴۳ شماره ۲۸۴۳ سال بیست و نهم

دادستان دزفول گفت: دستگاه قضایی در راستای حمایت از سرمایه‌گذاری مشروع و با توجه به ایجاد ۸۰۰ فرصت شغلی توسط این شرکت، اقداماتی را انجام داده است.

وی ادامه داد: رفع مشکل پرداخت تسهیلات به شرکت گلباران، برای بازپرداخت مطالبه سایر سرمایه‌گذاران با پیگیری شوراهای تأمین دزفول و خوزستان، در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت.

آماده با دعوت سرمایه‌گذاران شرکت گلباران به آرامش، گفت: با توجه به سرمایه‌گذاری‌های مدیرعامل این شرکت، در صورت پرداخت نشدن تسهیلات نیز امکان پرداخت مطالبات سهامداران توسط مدیران این شرکت وجود دارد.

دادستان عمومی و انقلاب دزفول افزود: در صورتی که بازپرداخت مطالبه سرمایه‌گذاران تا ۲ هفته آینده آغاز نشود،

سرمایه‌گذاران گلباران می‌توانند با طرح شکایت در مراجع قضایی، مطالبات خود را از این طریق پیگیری کنند.

به گزارش ایرنا، انتشار شایعه ورشکستگی شرکت و هایپرمارکت گلباران دزفول از سال گذشته موجب خروج سنگین سرمایه از این شرکت توسط سهامداران شد.

ناتوانی این شرکت در تحقق وعده‌های داده شده به سهامداران برای بازپرداخت اصل سرمایه آنها طی چند ماه اخیر بر نگرانی سهامداران این شرکت افزود.

تطمیلی هایپرمارکت بزرگ گلباران در دزفول در دی ماه امسال آگرسه به گفته مدیران این شرکت برای برخی تعمیرات فنی بوده ولی این موضوع موجب افزایش نگرانی سهامداران این شرکت شد.

سهامداران این مجتمع نسبت به پرداخت نشدن مطالبات خود معترض هستند.

## استان کهنگیلویه و بویراحمد

**استاندار کهنگیلویه و بویراحمد:**

## همه امکانات دولتی باید در اختیار انتخابات قرار گیرد



استاندار کهنگیلویه و بویراحمد گفت: همه امکانات دولت و دستگاه‌های اجرایی، مؤسسات و شرکت‌ها باید در اختیار انتخابات قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در نشست شورای اداری با اشاره به اینکه انتخابات ۱۱ اسفند اولویت اول جمهوری اسلامی ایران است، افزود: در پیشبرد کار انتخابات ۱۱ اسفند ماه هیچ کم کاری و بهانه‌ای قابل قبول نیست.

وی اظهار کرد: اگر گزارشی به دست ما برسد که مدیری درخصوص انتخابات و قرار دادن امکانات دولت در این خصوص قصوری مرتکب شده به عنوان کار خلاف قانون برخورد می‌کنیم.

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: از دعوت دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی برای حضور کاندیدای انتخابات مجلس در فضای دانشگاه‌ها استقبال می‌کنیم اما نباید گزینشی عمل کرد و نباید اینگونه باشد که افراد خاص دعوت شوند و تبلیغات صرفاً برای افراد خاص ممنوع است. احمدزاده تصریح کرد: دانشگاه‌ها برای دعوت از کاندیدای انتخاباتی عدالت را رعایت کنند و از همه داوطلبانی که تمایل به حضور در این فضا و پاسخ‌گویی به جامعه مطالبه‌گر دانشگاهی دارند دعوت شود.

وی با اشاره به چهار مؤلفه سلامت، رقابت، مشارکت و امنیت مورد تأکید مقام معظم رهبری ادامه داد: همه موظف هستیم برای تحقق مؤلفه‌های مورد نظر مقام معظم رهبری با جدیت پای کار باشیم.

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد رأی مردم را حق‌الناس دانست و با تأکید بر اینکه مراقب رأی مردم باشیم، عنوان کرد: زمینه فعالیت همه جریانات سیاسی در استان فراهم شود و گروه‌های سیاسی در محیطی سالم به رقابت بپردازند.

وی خطاب به اعضای شورای اداری با بیان این که مدیران دولتی مجریان انتخابات هستند، اظهار کرد: ما مجریان انتخابات تقشی در انتخاب مردم نداریم، آنها آزاد هستند هر کسی را که شورای نگهبان تأیید صلاحیت کرده انتخاب کنند و حق تعیین تکلیف برای مردم در انتخاب داوطلبان را نداریم.

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه دو انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری برای ما مهم است، گفت: دولت برای ایجاد شور انتخاباتی و ایجاد نشاط برنامه‌هایی انجام داده است.

احمدزاده با اشاره به در پیش بودن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی فر بزرگداشت برنامه‌های دهه مبارک فجر تأکید کرد و افزود: بالغ بر ۶۴۷ پروژه در حوزه عمرانی با اعتبار ۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در این دهه کلنگ‌زنی و افتتاح می‌شود که دستگاه‌ها ریز پروژه‌های حوزه عمرانی را در اختیار رسانه‌ها قرار دهند و به تبیین اقدامات صورت گرفته در حوزه عمرانی بپردازند.

**فرمانده انتظامی شهرستان استهبان خبر داد؛ دستگیری سارقان خانه باغ‌ها در استهبان**

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با انجام اقدامات تخصصی و فنی، ۲ متهم را شناسایی و آن‌ها را دستگیر کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات به سرقت از خانه باغ‌ها اعتراف کردند، گفت: در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل و در دست اقدام است.

برخی شهرهای استان بوشهر نیازمند نوسازی است چرا که این ساختمان‌های فرسوده درشان مردم نیست.

محسنی اژهای ادامه داد: برخی از زندان‌های این استان با تراکم جمعیت و کمبود نیروهای انسانی مواجه هستند که باید نسبت به رفع مشکلات آنها اقدام شود.

وی یادآور شد: در سفر یک روزه به استان بوشهر به بررسی و ارزیابی موضوعات مرتبط با قوه قضاییه با سرکشی به حوزه‌های مختلف قضایی استان مانند زندان، دادگستری و سایر سازمان‌های تابعه پرداخته شد.

## استان هرمزگان

**مدیرعامل شوکت توزیع نیروی برق هرمزگان خبر داد؛**

## تامین برق جزایر در اولویت شرکت توزیع برق هرمزگان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به اینکه تأمین برق جزایر جنوبی خلیج‌فارس به‌ویژه بوموسی در اولویت این شرکت است، گفت: بر همین اساس سرمایه‌گذاری‌های جدیدی برای رفع فرسودگی شبکه برق جزایر در استان درنظرگرفته شده است.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی شرکت توزیع برق هرمزگان، محمد کریمی در نشست مجمع عمومی شرکت توزیع در جزیره قشم که با حضور رضایی معاون برنامه‌ریزی وزیر نیرو و اعضای مجمع برگزار شد، با ارائه گزارشی از روند تأمین و توزیع برق جزایر در استان اظهار کرد: در ۲ سال اخیر اقدامات گسترده‌ای درخصوص افزایش پایداری برق و انجام اصلاحات شبکه‌های فرسوده برق جزایر صورت گرفته است.

وی بیان کرد: یکی از چالش‌های اصلی شبکه‌های توزیع برق هرمزگان، فرسودگی بسیار بالا به دلیل واقع شدن شبکه‌ها در نوار ساحلی و در معرض شرجی و آلودگی‌های جوی است که ضرورت توجه به آن و انجام اصلاحات و بهینه‌سازی نیاز اولیه شرکت در جهت تأمین برق مطمئن و پایدار است. تبدیل یکهزار کیلومتر کابل مسی به خودنگهدار در هرمزگان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: در حال حاضر یکهزار شبکه سیم مسی در استان با تعویض ۱۵ هزار اصله پایه فرسوده به کابل خود نگهدار تبدیل شده است.

کریمی افزود: یکهزار کیلومتر دیگر از این شبکه‌ها نیز در دستورکار قرار داده‌ایم که در صورت تأمین منابع تا یک سال آینده به پایان می‌رسد.

وی بیان کرد: هدف‌گذاری سالانه یکهزار کیلومتر تبدیل سیم مسی به کابل از رویکردهای شرکت و از فعالیت‌های اصلی در خدمت‌رسانی و جلب رضایت عمومی در برق‌رسانی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اظهار کرد: این اصلاحات در حوزه جزایر نیز به‌صورت گسترده انجام شده و در یک‌سال اخیر با اعتباری معادل ۸۰۰ میلیارد ریال شبکه‌های جزایر بوموسی، لارک و هنگام اصلاح شده است و در تولید و تأمین برق نیروگاهی نیز معادل یکهزار میلیارد ریال هزینه شده است.

وی، برخی از کمبودهای منابع اعتباری در جزایر را نیز برشمرد و اظهار امیدواری کرد: در سال آینده با تخصیص منابع مناسب بتوان تمامی مشکلات زیرساختی برق را در جزایر رفع و نیاز برق توسعه جزایر را در سال آینده فراهم کرد.

### قشم

**مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم:**

## تراز تجاری قشم مثبت ۲۶۹ میلیون دلار شد

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم از تراز تجاری مثبت ۲۶۹ میلیون دلاری این منطقه آزاد از ابتدای امسال تا پایان دی ماه خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، محسن رضایی فر همزمان با ۶ بهمن (۲۶ ژانویه) روز جهانی گمرک اظهار کرد: از ابتدای سال پیش از ۹۱۲ میلیون دلار صادرات و صادرات مجدد در منطقه آزاد قشم صورت گرفته است.

وی ادامه داد: از این میزان بیش از ۳۱۵ میلیون و ۸۷۹ هزار دلار مربوط به عملکرد حوزه صادرات از محل تولید در منطقه آزاد قشم به خارج از کشور است.

به گفته مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم؛ همچنین از ابتدای امسال تا پایان دی‌ماه، بیش از ۹۵ میلیون ۱۷۳ هزار

<sup>[1]</sup> فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از دستگیری سارقان خانه باغ‌ها در این شهرستان خبر داد